
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

АКАДЕМИЈА ЗА СУДИИ И ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛИ 
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СОВЕТУВАЊЕ НА ТЕМА: 
 
 

 
 

„Член 5 од ЕКЧП- 
притвор и други мерки за 

обезбедување лица во кривична 
постапка“ 

 
 
 
 
 

Скопје 
26 мај 2023 година 

Апелационен суд Битола 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

АКАДЕМИЈА ЗА СУДИИ И ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛИ 
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ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 

Советувањето е наменето за судии од кривични оддели, јавни обвинители и 
стручни соработници од апелационo подрачјe Битола 
 

МАТЕРИЈАЛ 

-  Презентации од излагачите 
 
МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 
Апелационен суд Битола 
Битола 
 

ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА ОБУКАТА 

Ивана Милановиќ, Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 
Електронска пошта: Ivana.Milanovik@jpacademy.gov.mk и тел. 02/2401-572 
 

ИЗЛАГАЧ 

г-н Дарко Јакимовски, јавен обвинител во Основно јавно обвинителство 
Скопје 

 

П Р О Г Р А М А 

26 мај 2023 година (петок) 
10:00-13:00    Член 5 од ЕКЧП – притвор и други мерки за обезбедување 

лица во кривична постапка 
 Прашања и дискусија 

 
г-н Дарко Јакимовски,  

Основно јавно обвинителство Скопје 

 

 
13:00 Пополнување на прашалник за оценка на обуката 
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